
Název soutěže : Memoriál Jana Malého

Střelnice: Šumperk-Temenice

Datum: 5.7. 2017

LM 60  muži, junioři
příjmení  jméno

organizace
ročník osobní číslo 1 2 3 4 5 6 C celkem VT kategorie pořadí

název SSK číslo  
115 Václav Pavel SSK Zábřeh 0227 1965 01360 97 98 98 99 96 98 19 586 I S I.
205 Materna Jiří Žďár n.s. 0161 1964 00298 97 95 99 97 98 99 16 585 I S II.
110 Tesař David SSK Hlučín 0034 1979 39058 97 98 95 98 97 99 19 584 I M III.
107 Březina Jindřich SSK Ostroměř 0214 1963 00510 97 99 96 96 97 98 19 583 I S 4
105 Tkadlec Miroslav SSK Šumperk-Temenice 0272 1957 05035 97 92 97 97 99 99 16 581 I S 5
218 Blanař Jiří SSK Rožnov p.R. 0328 1962 04268 99 99 96 97 96 94 16 581 I S 6
104 Kyčerka Miroslav SSK Hlučín 0034 1960 39310 97 95 98 97 95 96 17 578 I S 7
118 David Jaroslav AVZO Loučná 1957 98 98 93 95 96 97 16 577 I S 8
106 Janeček Jiří SSK Přerov 0182 1959 01520 98 95 96 94 98 96 14 577 I S 9
220 Kapica Rudolf SSK Rožnov 0328 1958 04261 95 96 96 97 97 95 16 576 I S 10
202 Palubják Miroslav AVZO Huslenky 1952 93 96 97 100 94 95 17 575 I V 11
117 Dostál Bohumil SSK Zábřeh 0227 1947 05766 95 95 97 93 97 95 12 572 I V 12
112 Vilkus Jan SSK Hlučín 0034 1955 00421 96 94 96 94 97 94 15 571 I V 13
213 Tomeček Květoslav SSKP Ostrava 0224 1952 00157 95 93 98 96 95 94 12 571 I V 14
214 Karlík Ondřej SSK Nivnice 0551 1985 25406 91 98 95 92 97 97 12 570 II M 15
109 Vídeňský Miroslav SKP Rychnov n.K. 0402 1953 05677 94 95 95 93 93 96 15 566 II V 16
201 Dočekal St. SSK Chotěboř 0120 1963 00677 94 95 95 92 96 93 11 565 II S 17
114 Krejčí Zdeněk SSK Zábřeh 0227 1955 05768 92 94 92 96 95 95 11 564 II V 18
116 Václav Libor SSK Zábřeh 0227 1971 06755 94 94 89 94 95 96 9 562 II M 19
119 Roman Václav SSK Hlučín 0034 1965 00416 98 94 93 89 94 93 6 561 II S 20
302 Albrecht Milan SSK Hlučín 0034 1938 00422 94 95 91 95 95 90 8 560 II V 21
204 Krčil Petr AVZO Huslenky 1969 93 94 94 95 89 94 12 559 III M 22
203 Palubják Jaromír AVZO Huslenky 1956 94 97 93 91 91 90 8 556 II V 23
303 Kříž Milan Luže 0349 1944 07758 91 89 91 93 97 94 10 555 II V 24
120 Kubík Josef SSK Chrást 0201 1949 00056 93 90 89 84 86 95 6 537 III V 25
108 Čech Jiří SSK Sezemice 0253 1929 03752 91 91 91 84 81 92 5 530 III V 26

SM 60  ženy, juniorky dorost.
příjmení  jméno

organizace
ročník osobní číslo 1 2 3 4 5 6 C celkem VT kategorie pořadí

název SSK číslo  
211 Karasová Sára SKP Ostrava 0224 2001 39380 95 98 98 99 99 99 18 588 I D I.
209 Puhlovský Jiří SSK Sezemice 0253 2001 39875 97 99 98 97 97 96 23 584 I D II.
210 Zemánek Martin SKP Ostrava 0224 1999 38696 95 99 100 97 97 96 13 584 I D III.
208 Zrůstová Adéla SSK Sezemice 0253 2003 41882 99 94 98 96 97 99 13 583 I D 4
212 Katz Klaudie Patriot Ostrava 0823 2005 39967 94 97 94 98 97 97 13 577 I D 5
206 Licková Nikola SSK Sezemice 0253 2002 40383 89 94 96 96 98 94 12 567 I D 6
216 Podlas Karel SSK Nivnice 0551 2004 40899 95 95 94 92 92 93 7 561 II D 7
215 Zálešáková Kateřina SSK Nivnice 0551 2003 39872 90 95 90 94 95 94 9 558 II D 8
103 Piňos Antonín SSK Přerov 0182 2006 40283 94 89 96 91 90 96 11 556 II D 9
102 Skála Michal AVZO Šumperk-Temenice 2001 87 88 91 93 91 96 7 546 II D 10
211 Pecherová Julie SSK Uničov 0834 2004 41861 90 92 84 90 85 90 6 531 III D 11
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LM 3x20  muži, junioři

příjmení  jméno
organizace

ročník osobní číslo
vkleče vleže vstoje

K L S C celkem VT kategorie pořadí
1 2 3 4 5 6

název SSK číslo  
305 Materna Jiří SSK Žďár n.S. 0161 1964 00298 95 92 99 99 93 92 187 198 185 9 570 I S I.
320 Kapica Rudolf SSK Rožnov 0328 1958 04261 90 91 97 97 82 81 181 194 163 11 538 II S II.
207 Březina Jindřich SSK Ostroměř 0214 1963 00510 91 88 98 99 77 85 179 197 162 8 538 II S III.
318 Blanář Jiří SSK Rožnov 0328 1962 04268 90 85 99 99 83 78 175 198 161 10 534 II S 4
301 Dočekal St. SSK Chotěboř 0120 1963 00677 93 92 96 95 78 79 185 191 157 7 533 II S 5
219 Roman Václav SSK Hlučín 0034 1965 00416 87 93 98 94 79 79 180 192 158 7 530 II S 6

SM 3x20  ženy, juniorky dorost.

příjmení  jméno
organizace

ročník osobní číslo
vkleče vleže vstoje

K L S C celkem VT kategorie pořadí
1 2 3 4 5 6

název SSK číslo  

311 Karasová Sára SKP Ostrava 0224 2001 39380 94 98 99 99 93 95 192 198 188 20 578 I D I.

310 Zemánek Martin SKP Ostrava 0224 1999 38696 87 92 100 99 95 89 179 199 184 8 562 I D II.

309 Puhlovský Jiří SSK Sezemice 0253 2001 39875 92 91 99 99 84 86 183 198 170 10 551 I D III.

308 Zrůstová Adéla SSK Sezemice 0253 2003 41882 90 86 99 99 89 87 176 198 176 11 550 I D 4

306 Licková Nikola SSK Sezemice 0253 2002 40383 91 86 98 96 88 80 177 194 168 8 539 II D 5

Hlavní rozhodčí: Dostál Bohumil A230
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